



**Mellansvenska  
Basket**

## **JANUARI 2024 MELLANSVENSKA BDF NYHETSBREV**

**UTBILDNING** – vi har ett gäng olika utbildningar på gång i Mellansvenska. Boka in dessa datum och se till att anmäla er via basketutbildning.

1. COACHER – steg 2 GRUND 21 januari på Hammarö. Anmälan ligger uppe på [basketutbildning.se](http://basketutbildning.se) så se till att era coacher anmäler sig!
2. SEKRETARIAT - förbundsfunctionärsutbildning i samband med USM på Hammarö den 27-28 januari. Se till att du gjort alla nödvändiga steg innan på [basketutbilning.se](http://basketutbilning.se)
3. DOMARE - nivå 1 den 4 februari på Hammarö. Anmälan via [basketutbilning.se](http://basketutbilning.se)

**SERIER** – U12 för både pojkar och flickor startar denna vår. Deltagande föreningar (Arvika, Hammarö och KFUM Örebro) behöver inkomma med dag då man kan arrangera sin omgång. För flickor krävs det ett pass på 3 timmar och för pojkarna 6 timmar. Så fort en förening inkommer med tider läggs det upp i Profixio. Även Fu13 startar om denna vår - tider här kommer inom kort! Återkom gärna med tider här för dessa dubbelmöten (Arvika, KFUM Örebro, Karlstad Suns, Hammarö) så minimerar vi flyttar!

**LAGET.SE och PROFIXIO** – nytt för er föreningar som använder laget.se är att ni nu kan importera era serier från Profixio in i lagens kalendrar. Även uppdateringar i Profixio kommer då synkas med lagens kalendrar. Kontakta laget.se support ifall ni behöver hjälp/är intresserade av detta.

**SUPERLÖRDAG på HOVET.** SBBF bjuder in till en Superlördag på Hovet i Stockholm den 20 januari. Finaler i Svenska cupen, dunktävling (framtidens stjärnor och Mellansvenska representeras av William Allen från KFUM Karlskoga – stort LYCKA TILL!) samt trepoängstävling! Andra tävlingar och roliga evenemang utlovas också! Är du intresserad av detta så titta på Svensk baskets hemsida för att köpa biljetter!

<https://www.basket.se/supersaturday/>

**FÖRENINGBESÖK** - boka gärna in mig på ett föreningsbesök nu under våren. Lyfta frågor som rör er förening, hjälp och stöd i verksamheten, idéer för framtiden samt administration

kan vara några av punkterna vi går igenom förutom att titta på den föreningsenkät som genomfördes förra året! Återkom via vändande mejl!

Glada baskethälsningar,

Mellansvenska BDF genom Karolina Hjelmqvist Mattsson